*-j;i'*-** | REPUBLIKA E KOSOVES e REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

. KOMUNA E FERIZAJT o OPSTINA UROSEvVAC o MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:llkk.rks-gov.net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorit e Kombit” p.n,

01 Nr.46338/24
Daté: 11.06.2024

NE bazg t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&¢ Komungs
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 46338/24, e datés 04.06.2024, t&
parashtruar nga Hajdin Muslija, Kryetari i Komunés me datén 11.06.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 46338/24, e datés 04.06.2024, t¢ parashtruar nga
Hajdin Muslija, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Lg’ }'%e

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Hajdin Muslija;
2. Arkivit (& Zyrés sé Kryetarit,




***. REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

- KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr.47743/24

Daté: 11.06.2024

Né bazé t& nenit 44 & Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t€ Ligjit 03/L-040 pé&r Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kerkesés 01. Nr. 47743/24, e datés 07.06.2024, t&
parashtruar nga Ernes Ahmeti, Kryetari i Komungs me datén 11.06.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 47743/24, e datés 07.06.2024, t& parashtruar nga
Emes Ahmeti, me & cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢Eshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢Eshtjen shéndetésore,

Pér shkak t€ mungesés s¢ mjeteve financiare kérkesa e Juaj nuk mund t& aprovohet,
Andaj u vendos si né dispozitiv t& k&tij vendimi.

Pérpﬂ??éjjre

Ibadete Shabani-Bislimj

I dorézohet:
1. Ernes Ahmeti;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.




KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC o MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:l/kk.rks-gov.netlferizajl

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p-n.
01 Nr.41955/24

Daté: 11.06.2024

N& bazg t& nenit 44 s Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/1,-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komungs
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& dates 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 41955/24, e datés 27.05.2024, t&
parashiruar nga Hamide Mustafa, Kryetari i Komunés me datén 11.06.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 41955/24, e datés 27.05.2024, t& parashtruar nga
Hamide Mustafa, me t& cilén kg kérkuar mbéshtetje financiare Per ¢éshtjen shéndetdsore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté ts sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
Pér ¢éshijen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sg myjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Ibadete Shabani-Bislimj

2P

o “Kyyelari i Komunss
o iy
: J £ Agim ﬁdu

I dorézohet:
1. Hamide Mustafa;
2. Arkivit t& Zyrés sg Kryetarit.




KOMUNA E FERIZAJT o OPSTINA UROSEVAC e MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:l/kk.rks-gov.netlferizaj!

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 42469/24
Daté: 11.06.2024

NE bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 & Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datgs 28.06.2013 si dhe kérkesss 01. Nr. 42469/24, e datés 28.05.2024, t&
parashtruar nga Daut F azliu, Kryetari i Komunés me datén 11.06.2024 merr-

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01, Nr. 42469/24, e datés 28.05.2024, t& parashtruar nga
Daut Fazliu, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢€shtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kétkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
Per ¢éshtjen shéndetésore.,

Pér shkak t& mungesés s¢ mjeteve financiare kérkesa e Juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si ng dispozitiv t& kétij vendimi,

Pérpilo%re

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Daut Fazliu;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.




xk* *** REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

' KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr.43633/24

Daté: 11.06.2024

NE& bazé t€ nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 € Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 43633/24, e datés 29.05.2024, t&
parashtruar nga Shaha Raqi, Kryetari i Komunés me datén 11.06.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01, Nr. 43633/24, e datés 29.05.2024, t& parashtruar nga
Shaha Raqi, me té cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkes& me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t&€ mungesés s¢ mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi:/Z? /%g]ozz 7
A

Thadete Shabani-Bishimi

I dorézohet:
1. Shaha Ragqi;
2. Arkivit t& Zyrés sé& Kryetarit. \

[ Kryetan: -1 Komunés




PELEEM REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

' KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 42140/24
Daté: 11.06.2024

Né bazé t€ nenit 44 t€ Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 1€ Ligjit 03/L.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t€ datés 28.06.2013 si dhe kérkesgs 01. Nr. 42140/24, e datés 27.05.2024, t&
parashtruar nga Rasim Avdyli, Kryetari i Komunés me datén 11.06.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 42140/24, e datés 27.05.2024, t& parashtruar nga
Rasim Avdyli, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen e rrymés.

Arsyetim

Me keérkes¢ me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen e rrymés,

Pér shkak t€ mungesé€s s¢ mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

1had%e Shabar-Biski

I dorézohet:
1. Rasim Avdyli;
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit.




KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr.46334/24

Daté: 13.06.2024

NE& bazé t€ nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t€ Statutit t€ Komuné&s
sé€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 46334/24, e datés 04.06.2024, t&
parashtruar nga Abedin Muslija, Kryetari i Komunégs me datén 13.06.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 46334/24, e datés 04.06.2024, t& parashtruar nga
Abedin Muslija, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkes€ me numér dhe daté t€ sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér g¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Abedin Muslija;
2. Arkivit t& Zyrés s€ Kryetarit.




KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov. net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p-n.

01 Nr.46329/24
Daté: 13.06.2024

NE bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L.-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&6 Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 46329/24, e datés 04.06.2024, t&
parashtruar nga Hesat Muslija, Kryetari i Komunés me datén 13.06.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 46329/24, e datés 04.06.2024, t& parashtruar nga
Hesat Muslija, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore,

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e Juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi,

I dorézohet:
1. Hesat Muslija;
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit,




PS4 REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO  REPUBLIC OF KOSOVA

' KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr.46333/24

Daté: 13.06.2024

NE bazg t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t€ Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 463 33/24, e datés 04.06.2024, t&
parashtruar nga Taibe Muslija, Kryetari i Komunés me datén 13.06.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 46333/24, e datés 04.06.2024, t& parashtruar nga
Taibe Muslija, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pémilo%n

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet;
1. Taibe Muslija;
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit.




PRSEL ™ REPUBLIKA E KOSOVES e REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT o OPSTINA UROSEVAC e MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov.netlferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa; ,,Déshmorét ¢ Kombit” p.n.

01 Nr.47274/24
Daté: 18.06.2024

NE bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/1.-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 per Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&¢ Komungs
s€ Ferizajt 01 Nr, 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 47274/24, e datés 06.06.2024, t&
parashiruar nga Tevide Salihi, Kryetari i Komungs me datén 18.06.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 47274/24, e datss 06.06.2024, t& parashtruar nga
Tevide Salihi, me & cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe dats ta sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
Per ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& myjeteve financiare kérkesa e Juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi,

Pérpiloi;%giore

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Tevide Salihi;
2. Arkivit t& Zyrés sg Kryetarit.




PEEESI  REPUBLIKA E KOSOVES o REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT o OPSTINA UROSEVAC ¢ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov.netlferizajl

KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p-n.

01 Nr.42138/24
Daté: 18.06.2024

Né bazg té nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 & Ligjit 03/1.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 i dhe kérkesés 01. Nr, 42138/24, e datés 27.05.2024, t&
parashtruar nga Samir Gashi, Kryetari i Komunés me datén 18.06.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 42138/24, ¢ datés 27.05.2024, t& parashtruar nga
Samir Gashi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe date t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet,
Andaj u vendos si ng dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyrd Lig

Tbadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Samir Gashi:
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit,




- KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ¢ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:llkk.rks-gov.netlferizajl

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDEN T Info.feriza j@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr.44306/24
Daté: 18.06.2024

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 44306/24, ¢ datss 30.05.2024, t& parashtruar nga
Vehbi Krasniqi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare Per ¢éshtjen shéndetésore,

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté té sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungeses s¢ mjeteve financiare kérkesa € juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si ng dispozitiv t& kétij vendimi.

Pémﬂoi:?ﬁj%

Ibadete Shabani-Bislimj

I dorézohet:
1. Vehbi Krasnigi;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.




' o & K ** REPUBLIKA E KOSOVES e REPUBLIKA KOSOVO e REPUBLIC OF KOSOva

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:llkk.rks-gov.net!ferizaj!

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p-n.

01 Nr.42165/24
Daté: 18.06.2024

Né bazé t& nenit 44 & Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/1.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& dates 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 42165/24, e datés 27.05.2024, t&
parashtruar nga Muhamet Thaqi, Kryetari i Komunés me datén 18.06.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 42165/24, e datés 27.05.2024, t& parashtruar nga
Muhamet Thagi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daig ts sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpilo%igi ore

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Muhamet Thaqji;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.




REPUBLIKA E KOSOVES e REPUBLIKA KOSOVO e REPUBLIC OF KOsova

KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC e MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/ikk, rks-gov. net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks~gov.net
PREDSEDNIK OPSTI NE

Adresa: ,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr.44275/24
Daté: 18.06.2024

REFUZOHET- Kérkesa 01, Nr. 44275/24, e datés 30.05.2024, t& parashtruar nga
Emine Goca, me & cilén kg kérkuar mbéshtetje financiare Pér ¢&shtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numeér dhe daté t& siper shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s€ mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet,
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi,

Pérpiloij%ig%ye

Ibadete Shabani-Bislimj

I dorézohet:
1. Emine Goca;
2. Arkivit t& Zyrag gg Kryetarit,




http:I!kk.rks-gov.netlferizajl

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.feriza j@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n,

01 Nr.42345/24
Daté: 18.06.2024

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 42345/24, ¢ datés 27.05.2024, ts parashtruar nga
Xhemajl Mani, me & cjlen ka kérkuar mbéshtetje financiare Per ¢éshtjen shéndetésore,

Arsyetim

Me kérkesé me numer dhe daté t& siper shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
PEr ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak te mungesés s€ mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet,
Andaj u vendos si n& dispozitiv t& kétij vendimi,

Pérpiloi: Zyra Ligite
¢rpiloi W? e

Ibadete Shabani-Bislim;

I dorézohet:
1. Xhemajl Mani:
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.,




. **** REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC o MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:h’kk.rks-gcw.netJi‘erizaanr

KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p-n.
01 Nr.48606/24

Daté: 18.06.2024

NE& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&¢ Komungs
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 48606/24, e datés 11.06.2024, t&
parashtruar nga Skender Esati, Kryetari i Komunés me datén 18.06.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 48606/24, e datés 11.06.2024, ts parashtruar nga
Skender Esati, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e Juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& ké&tij vendimi.

PérpﬂO%re

Ibadete Shabani-Bishimi

I dorézohet:
1. Skender Esati;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.




http:llkk.rks-gov.netlferizajl

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDEN T Info.ferizaj @rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr.48493/24

Daté: 18.06.2024

NE& bazg t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/1-031 per Procedurén e Pérgijithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/1-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 48493/24, e datss | 1.06.2024, &
parashtruar nga Naser Ramiqi, Kryetari Komunés me datén 18.06.2024 merr-

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa O1. Nr. 48493/24, ¢ datés 11.06.2024, t& parashtruar nga
Naser Ramiqi, me t& cilen ka kérkuar mbéshtetje financiare Per ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Pér shkak t& mungeses s¢ mjeteve financiare kérkesa € juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos sj ng dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloiﬁyz?i&e

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Naser Ramigqi;
2. Arkivit t& Zyrés s8 Kryetarit,




